2023 年 9 月 11 日

管更生工法説明会のご案内

〒101-0025

東京都千代田区神田佐久間町 3-15 秋葉原 1F

３ＳＩＣＰ技術協会

℡：03-5829-3581 fax：03-5829-3791

拝啓 時下ますますご清栄のことお喜び申しが下ます。下水道管更生の事業につきまして、平素よ

り格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、私どもでは、下水道管更生工法の説明会を下記の要領で開催いたしますので、ご案内申し上

げます。

業務多忙の折、誠に恐縮とは存じますが、ご出席方、ご高配賜りますよう、お願い申し上げます。

なお、ご参加をいただける場合は、お手数ですが、下記のお申込み先まで FAX もしくはメールにて

お申し込みください。

皆様のご参加をお待ちしております。

敬具

  開催会場：JA グループ茨城教育センター 第一研修室

  開催日時：2023 年 10 月 5 日   13:00～（受付 12:30～）

  開催内容

①  管更生の役割と動向     13：00～13：30 （30 分）

②  SGICP-G 工法について    13：30～14：15 （45 分）

③  ３S セグメント工法について  14：15～15：00 （45 分）

④  休 憩            15：00～15：10 （10 分）

⑤  ３S セグメント 組立実演   15：10～16：40 （90 分）

⑥  質疑応答           16：40～17：00 （20 分）

       ※時間については、進行により前後する事があります。

  継続学習制度（ＣＰＤＳ）： ４ユニット

  ※受講証明書が必要な方は本人確認書類をお持ちください

アクセス

JA グループ茨城教育センター

〒311-4205

茨城県水戸市下国井町 2201-1

TEL：029-239-6111

駐車場：無料駐車場 200 台

 申し込み：メール   3sicp-info@3sicp.jp

      FAX    03-5829-3791

 事務局 ：輪嶋・久松

----------  申込書  ----------

  「管更生工法説明会」に、参加致します。

   参加企業：（企業名）

         （住所）

    連絡先：

   参加者名簿

     参加者１:（氏名）

     参加者 2：（氏名）

     参加者３：（氏名）

参加者が多数の場合は、コピーしてご使用お願いいたします。